A “ Μυρίνη, Hesychio μυρσίνη, Myrtus. Itidem acci-
“ piunt in h. l. J. Poll. 6. Καὶ μυρίνη δὲ τινες ἐπὶ
“ δεξιὰ περιφέροντες καὶ ἔκπωμα καὶ λύραν, ἀδειν
“ ἡξίουν. Similiter et ap. Athen. simplici reperio,
“ 13. Τὸν δὲ στέφανον αὐτοῖς δίδοσθαι μυρίνην. Et 2.
“ Οὐδὲν ἔστειτο η μυρίνη ολίγον.” [“ Thom. M.
621. ad Charit. 352. Verb. ad Anton. Lib. 299.
*Μυρίνης οἶνος, ad Lucian. 1, 282.” Schæf. MSS.
*Μυρίνινος, Myrteus, Esth. 2, 12. Cod. Alex.]

B ΜΥΣ, νός, ὁ, Mus, Aristoph. Σφ. (206.) μῆν ὄφοις.
In nom. et accus. plur. dicitur nou solum μύες et
μύας, s. μύες et μύας, sed etiam μῦ: ut ap. Schol.
Aristoph. in illum I., μῆν ὄφοις. Plut. (8, 125.) Οἱ
δὲ Περσῶν μάγοι τοὺς μῆνας ἀπεκτίννουσαν. Sed dicitur
etiam μύες ac μύας: ut μύες οἱ κατοικίδιοι, quod affer-
tur e Diosc. Eust. habet μύες pro Musculis, ubi scribit
a μύσω fut. verbi μύω deduci μύες et μύας, οἱ κατὰ
σῶμα, item μῆν τὸ Σωμόν. At in Poëmatio de Pugna
Ran. et Murium, μύας legitur priore alicubi producta,
alicubi correpta. || Quos Aristot. appellat μύας ἀρο-
πάτοις, Gaza interpr. Sorices. Ab Eod. alicubi μῆν redditur
Mitulus e testa inectis. [“ Recte vero Μῦ, Mi-
tulus s. Musculis redditur; valet enim i. q. ὁ μυτίλος
s. μύτλος, et μύαξ. Vide Gesner. de Aquatil. p. 275.
Estque inde DIMIN. *Μυτίκη, Myisca. Diphilus
Medicus ap. Athen. 90. Ai δὲ μυτίκαι, τῶν μύων
οὗσαι μικρότεραι, γλυκεῖαι τε καὶ εὐχνοῦσι εἰσι. Nam
ibi, pro vulgato, ai δὲ μύες καὶ, scriptum oportuisse
ai δὲ μυτίκαι, collato Plin. 32, 9, 31. recte observa-
runt docti viri. Similiter ap. Xenocr. de Cibis ex
Aquatilibus c. 26. ubi vulgo μύες καὶ στρογγυλότεραι
μέν εἰσι μύων, satis appareat, μυτίκαι dedisse Au-
ctorem. In Fragmento Marcelli Sideret v. 38. Ed.
Schneideri, masculina forma *πετρηγενέτες τε μυτίκοι
legitur, ubi suspicari liceret pariter μυτίκαι leg., nisi
ap. Plin. etiam Myiscus reperiretur, 32, 11, 53. Me-
moratur vero etiam Μῦ τὸ κῆτος, ut quidem e MSS.
restituerunt Camus et Schneider. ap. Aristot. H. A.
3, 10. sub fin., aliis c. 12. i. e. Mus de classe ceta-
ceorum, quem Musculum marinum Plin. vocat.”
Schw. MSS. Cf. Μυτίκητος.] Et alicubi generaliter
Mus terrestris et aquatilis: alicubi vero ubi SCRIBITUR Εμῦ VEL Ωμῆν, interpr. peculiariter, Mus
aquatilis, Testudo lutaria. [Εμῦ, Aristot. H. A. 5,
14. 11, 2. Part. Anim. 3, 9. Εμῦ, Lex. de Spirit.
217. Valck.] “ Μύαξ, ακος, Mytulus, μύακες s. μύες
“ dicuntur esse Conchæ sponte naturæ in arenosis
“ provenientes, ut pectines. De his multa Plin. 32,
“ 9. ubi Græca voce Myacas appellat. Diosc.
“ μύακα vocare solet Ipsam concham s. Testam ostrei
“ istius: ut l. 1. Απόφα μύακι τὸ ἐπιπλέον ἔλαιον,
“ Concha tollito innatas oleum. Et rursum, Eis
“ μύακας τὴν λιπαριὰν ἀναλαμβάνοντο.” [“ Corai. ad
Xenocr. p. 162.” Schæf. MSS. *Μυάκιον, Gl. Ligula,
Aulux, “ ad Hesycl. 2, 797, 9.” Dahler. MSS.] Μῦ,
Musculus, [Theocr. 22, 48.] Est motus voluntarii
instrumentum, prima simplici carne et fibris con-
stans. Propria enim muscularum substantia his duo-
bus, carne et fibris, constituitur, Gal. Art. Med. Sunt
autem fibræ positū simplices, et secundum longitu-
dinem ut plurimum exorrectæ. Idem vero initio
Comm. 1. in l. de Fract. ait corpus proprium musculi
esse fibras a nervis et ligamentis prodeentes, quas
caro simplex cingit. Ob id Hippocr. eod. l. mu-
sculos Carnem appellavit. Quæ vero ad musculos
vasa perveniunt, velut rivi quidam sunt, qui non
eorum substantiam complent, sed eis alimentum sub-
ministrant, ut nutritant et vivant. Tres igitur tan-
tum proprie musculari partes sunt simplices, nervus,
ligamentum, a quibus membrana muscularis ambiens
oritur, et caro simplex, amorphous in villos divisis
undique circumdata. Compositæ vero et totius mu-
sculi maximæ partes sunt, caput, quod et Principi-
um appellant, in quod nervus et ligamentum
inseri solent, venter carnosus magis et muscularum
præcipue circumscribens, et finis, e quo tendo et
ἀπονεύρωσις oritur, atque in partes movendas in-
seritur. Nec tamen facile est tres istas partes in
quibusdam muscularis discernere, ut sphinctere et in-

tercostalibus. Est autem musculus instrumentum inotus voluntarii, qui in eo perficitur a nervo in ejus caput inserto, et in varias fibras diducto sparsoque per universum musculi corpus. Et paulo post, Ceterum dictus est musculus, vel quod excoriatum murem forma imitetur, vel quod pisci, quod mihi videatur probabilius, quem Musculum appellant, similis sit. Dicitur alio nomine a Latinis Lacertus, a quo Lacertosus musculosum significat. Hæc Gorr. [“Heyn. Hom. 8, 192. Valck. Adoniaz. p. 223. Græv. Lect. Hes. 625. ad Diod. S. 2, 424. Conf. c. μυια, Jacobs. Anth. 9, 483. Rittersh. ad Porph. p. 23. Kuster. ; cum ὕσ, Jacobs. Anth. 10, 219. Vocat μῦ, Lucillius 104. M. λευκός, Toup. Opusc. 1, 271. (Phot. Lex.) Μύος ὄλεθρος, Bast Lettre 56. Καν μ. δάκοι, Jacobs. Anth. 10, 219.” Schæf. MSS.]

Μύσωτον, Auricula muris: πόσα ἐμφερῆς μύος ὡσὶ, ut Hes. tradit. Ead. dicitur εΤ Μυοσώτης, ἴδος, ὥ, et divisa voce μύος ὡτα: alio nomine Alsine. Diosc. 2, 214. Μύος ὡτα, οἱ δὲ μυσωτίδα καλοῦσι. Et sub fin. capititis, Τινὲς δὲ καὶ τὴν ἐλξίνην μυσωτίδα καλοῦσι, ubi Ruell. legit ἀλσίνην: quæ lectio comprobatur ex 4, 87. Ἀλσίνη, οἱ δὲ μύος ὡτα, ἀπὸ τοῦ ἔχειν φύλλα ὅμοια μύος ὡτίοις. A Plin. tamen prior lectio agnoscit videtur et probari, qui 27, 2. ait, Alsine, quam Myosoton appellant, nascitur in lucis: unde et Alsine dicta est. Incipit a media hyeme, arescit æstate inedia: cum proreperit, musculorum aures imitatur foliis. Sed aliam docebimus esse quæ justius vocetur Myosotis: hæc ead. erat quæ Helxine, nisi minor minusque hirsuta esset. Videtur igitur ponere discrimen inter μύσωτον et μυσωτίδα, ac μύσωτον vocare Alsinen, μυσωτίδα vero Helxinen. Notandum porro ap. Diosc. divisa voce scribi μύος ὡτίδα: quam scripturam minus probo, ac rectius una voce μυσωτίδα dici existimo, ut ap. Plin. etiam scribitur: nam ὡτίδα pro Auricula usurpatum nondum reperi. Apud P. Ægin. habetur etiam μυσώτη, l. 7. Μυοσώτη εἴρηται ἀλσίνη. In Ἀλσίνη tamen non μυσώτην vocat, sed μύος ὡτα, cum Diosc. [“Bentl. ad Horat. Carm. 1, 9, 7.” Schæf. MSS.] Apud Aët. habetur εΤΙΑΜ Μυῶτης, ubi Interpr. Auricula muris, scribens Myosotis.

[* “Μυοβατραχομαχία, ad Thom. M. 25. 697. Fabric. Bibl. Gr. 1, 335. Toup. Opusc. 2, 117. Bergler. Præf. ad II. p. 1.” Schæf. MSS.] Μυογάλη, Mus araneus, Diosc. 2, 73. Dicitur εΤΙΑΜ Μυγαλῆ, εΤ Μυγαλέη, Diosc. 7, 9. Τοῖς ὑπὸ μυγαλῆς δηχθεῖσι, A mure araneo morsis: 8, 7. Καὶ ἡ αὐτὴ δὲ ἡ δακοῦσα μυγαλὴ ἀναπτυσσομένη καὶ ἐπιτιθεμένη, τῆς ἴδιας πληγῆς ἀντιφάρμακόν ἔστι. Nicander Θ. (816.) Τυρδήν τε σμερδνήν τε βροτοῖς ἐπὶ λοιγὸν ἀγονσαν Μυγαλένην. Plin. quoque (H. N. 8, 58.) venenatos esse araneos mures tradit, afferens remedia, quibus morsus eorum sanentur. Dicitur autem μυγαλῆ, quoniam ἐκ μύος καὶ γαλῆς γίνεται, ut Amyntas ap. Schol. Nicandri scribit, ap. quem circumflectitur, ap. Diosc. autem acuitur, sicut et ap. Athen. Apud Plut. autem reperitur etiam μυγάλη paroxytona. [Vide Schleusner. Lex. V. T. “Bast Lettre 130. Steph. Dial. 63. ad Herod. 784. ad Anton. Lib. 187. Verh.” Schæf. MSS.] * “Μυογαλλιδίου, Epiphan. Hær. 55.” Routh. MSS.] Μυοδόχος, Mures recipiens. || At μυόδοχον, Suidæ οὐδενὸς ἄξιον, cianti e Menandro, ὁ μυόδοχος γέρων. In qua signif. ab Hes. scribitur μυόδοχος. “Scriptum reperitur et “Μυοδόκος, pro eod., Ionice.” [Nicander Θ. 795.] Μυοδέπανον, εἰδος λίθου εὐτελοῦς, Hes. Μυόθης, ὄφις, Serpens qui mures venatur. Vide Μύαγρος. Μυοθήρας, Murium venator, Eust. Ὁροφίας, ὁ ἐν ταῖς οἰκίαις μυοθήρας ὄφις. Utitur hoc eod. μυοθήρας Aristot. H. A. 9. [* Μυοθηρέω, Strabo 3. p. 251. * Μυοκέφαλον, Vitium oculorum, Alex. Trall. 2. p. 132. 138. 142. 151. 157. Cf. Μυοκέφαλον.] Μυοκόπρος, Muris sterlus, Muscerda: μυόδοχον. VV. LL. Μυοκτόνος, ὁ, ὥ, Mures occidens. Μυοκτόνον dicitur Aconitum. Plin. 27, 3. de aconito, quod Cammonon et Thelyphonon nominari annotarat, Nec desuere qui μυοκτόνον appellare malent, quoniam procul et e longinquò odore mures necat. Nicand.

A quoque (A. 36.) μυοκτόνον vocari scribit ob eand. rationem, et πορδαλιαγχές. Ab eod. Nicandro Polion quoque dicitur μυοκτόνον, idque ἴδιος, quia, ut Schol. annotat, nemo alius præter eum ita appellavit, nec mures etiam necat, ’A. (305.) * Ασαι δὴ πολίοιο μυοκτόνου ἄρσενος [ἄργεος] ἄνθην. [“ Batrach. 161. * Μυολογός, Koen. ad Greg. Cor. 7. * Μυομαχία, Fabric. Bibl. Gr. 1, 335.” Schæf. MSS. Plut. Ages. 15. * “ Μυόπτερον, Diosc. Notha 446.” Boiss. MSS. * Μυόγρωτος, Diosc. 1, 68.] Μυοφόνος, i. q. præcedens. Et μυοφόνον dicitur itidem Aconitum: ut ex Hes. discimus, ap. quem perperam scribitur μυόφωνον et ἀκόντιον. Scribitur tamen μυόφωνον et ap. Theophr. H. Pl. 6, 2. Τὰ δὲ οὖν ἐκευρόκαυλα [al. * ἐνν.] τυγχάνει, καθάπερ μάραθρον, μυόφωνον. Unde Plin. 21, 9. Inter hæc nervosi caulinuli quibusdam, ut marathro, hippomarathro, myophono. Gaza ibi Muricidam interpr. [* “Μυόφορβος, Ilgen. ad Hymn. 632.” Schæf. MSS. * Μυοχάνη, Galen. Exeg.] Μυόχοδος, Muscerda, Stercus muris, e μῦσ et κέχοδα præmed. verbi χέζω. Utitur hoc vocabulo Hippocr. π. Γυναικ. 1. Et Diosc. 2, 98. ubi περὶ ἀποπάτον agit, Προστιθέμενα δὲ παιδίοις τὰ μ. κοιλίαν πρὸς ἔκκρισιν ἐρεθίζει. Plin. Fimū murinum appellat, 29, 6. Prætereā, ut Varro noster tradit, murinum fimum, quod item Muscerdas appellat. Apud Theophr. autem H. Pl. 5, 5. Ἐγτίκτει γὰρ καὶ τοῖς δένδροις ὁ κεράστης καλούμενος, ὅταν τιτράνῃ καὶ κοιλάνῃ περιστραφεῖς, ὥσπερ οἱ μ., sunt qui corrigan μυοδόκοι. [“Mœr. 264. et v.” Schæf. MSS.] ΑΤ Μυόχοδος, ὁ μηδενὸς ἄξιος, Hes. pro quo habetur ap. Suid. μυόδοχος. Sed rectius videtur ap. Hes. scribi, ut μυόχοδος sit Qui rejicitur instar fimi murini. [Phot. Μυόχοδος οὐδενὸς ἄξιον. Μέγανδρος Ῥαπτομένη — ὁ μυόχοδος γέρων Λεληθέναι σφόδρα οἰόμενος.] Μύαγρος, ὁ, ὥ, Qui mures venatur s. captat, i. q. μυόθηρας, Serpentum species, Nicand. Θ. (490.) Οὐδὲ ἐλοπας, λίθινα τε, πολυστεφέας τε μυάγρος Φράσονται. Ubi Schol. μυάγρος δὲ, inquit, τοὺς μυόθηρας, οἱ καλοῦνται καὶ ὄφοισι: ubi bis scribitur μυόθηρας quasi a μυόθηρ. || Est et Herbæ nomen. Diosc. 4, 117. Μυάγρος, οἱ δὲ μελάμπυροι, πόσα φρυγανώδης, διπηχυς. Unde Plin. 27, 12. Myagrus herba ferulacea est, tripedanea. ΑΤ Μυάγρα, quæ Muscipula Varroni. Decipulum Apuleius vocat, sed hoc vocab. latius patet: illud autem significat peculiariter Instrumentum quo mures capiuntur. [“Brunck. Aristoph. 1, 268.” Schæf. MSS. Anal. 2, 281. * Μύαγρον, Gl. Muscipulum.]

Μύοντος, In acutum desinens, Cujus extremitas in acutum desinit, estque angusta, aut velut compressa et coarctata: μυοντον σχῆμα, Strabo. Et μ. στόμα ap. Aristot. de Part. Anim. 3. Os in acutum compressum, in arctum se colligens, Gaza. || M. στίχος, vide post Μύοντος σφυγμός. || M. σφυγμός, qui εΤ Μυονρίζων, a v. Μυονρίζω, Decurtatus, Mutilus, Decrescens pulsus: est pulsus systematicus decrescens. Esse quidem systematicum palam est: si quidem in pluribus pulsationibus magnitudine imparibus inæqualis est. Decrescit autem quod in eo secundus primo, tertius secundo, quartus tertio, quintus quarto minor evadat, et sic deinceps plurimi. Sic dictus est a figuris quæ in acutum desinunt, Gal.: vel quod similitudinem referat caudæ muris, vel παρὰ τὸ μειοῦσθαι δίκην οὐρᾶς: unde εΤΙΑΜ Μείοντος per diphthongum a quibusdam scribitur. Est autem pubsus μυοντον, Decrescentis, duplex differentia. Nam vel non cessat decrescere atque minui donec omnino aboleatur et desinat prorsus moveri, qui ἐκλείπων μύοντος appellatur, vel cessat decrescere et minui: qui etiam duas habet differentias. Alius enim, in qua desiit parvitate, hanc perpetuo servat, aliis vero rursus augescit: quem μυοντον παλινδρομοῦντα vocant: et redit ad aliquam magnitudinem, eamque vel priori parem, vel majorem, vel etiam minorem. Ac nonnulli quidem qua ante proportione sunt immuniti, ead. rursus augmentur, aliis vero majoribus vel minoribus accessionibus utuntur. Pulsus omnis μυοντος provenit ab imbecillitate facultatis pulsificæ, quæ tanta est ut ei oneri sint admoti arteriæ digitii.

Verum ea imbecillitas in eo qui μύοντος ἐκλείπων dicitur, maxima est; neque enim se recipit et recollicit postea in eo qui in qua desilit parvitatem hanc servat: minor vero ubi magnitudinem recuperat. Ceterum aliæ etiam a predictis pulsus differentiae μύοντος a Medicis appellantur. Una est, cum in unica pulsatione et diversis arteriæ partibus talis inæqualitas apparet, ut parte superiori arteriæ magnus, inferiori vero, juxta ægri pollicem, parvus pulsus sentiatur: et hic μύοντος in uno pulsu dicitur. Altera vero est cum in uno pulsu diversisque arteriæ partibus inæqualitas sentitur, pulsu circa duos medici digitos medios magno, circa extremos vero minore apparente: hic ab Archigeno μύοντος ἐπινευενκώς s. περινευενκώς dictus est, quo nomine voluit indicare eam quæ in diastole est, brevitatem cum utriusque extremitate convenientia. Neque enim omnino interciditur, sed veluti reflexis utrimque partibus in breve contrahitur magnitudine: estque μύοντος secundum utrumque extremitum. Hæc Gorr., ap. quem scribitur non μύοντος, sed μύοντος: verum quiu μύοντος scriptura sit et usitator et rectior, minime dubium esse potest. || M. στίχος, Mutilus versus s. curtus, Versus postremo pede claudicans, utpote cui deest unum tempus ut plena sit quantitas. UNDE Μυοντία; Vitium hoc claudicationis versus, Eust. 900. Sed affertur ab eo et scriptura ΗÆC, Μειοντία: quæ sane mihi multo magis probatur: sicut et μείοντος magis quam μύοντος: ut sc. μείοντος vocetur quasi Cui immunita et decurtata sit cauda. Extat vero cum ap. alios, tum ap. Athen. hæc scriptura, (632.) ubi μειοντος esse dicit τοὺς ἐπὶ τῆς ἐκβολῆς τὴν χωλότητα ἔχοντας: qualis est hie, Τρωεῖς δ' ἐρρήγησαν, ὅπως ἴδον αἰδόλον ὄφιν. Sic autem pro σφυγμὸς μύοντος, [Galen. de Diff. Puls. 1, 11.] scribitur ETIAM Μειοντος, ut dictum fuit supra. Aristot. autem vocavit et periodos μειοντος, Rhet. 3, (9.) quæ in extremo sunt velut mutilæ et imminutæ. Quinetiam ἐν τῷ μειοντος τῆς οὐρᾶς dixit Apsyrtus in Geop., quod exp., In mutilata parte caudæ. [“ Μύοντος, Tyrwh. ad Aristot. 216. Μειοντος, ibid. Valck. ad Il. 22. p. 54. ad Il. M. 208. Heyn. Hom. 4, 96. 6, 312. Paus. 3, 198.” Schæf. MSS. “ Synes. 287.” Wakef. MSS.] Μνοντίζειν, In acutum desinere, In extremitate compressum esse in angustum etc., ut dictum est in Μύοντος. Itemque μνοντίζων σφυγμός, qui et μύοντος, vide supra. Usus est hoc verbo Dionys. P. (405.) p. 66. Ed. patris mei, Εἰδομένη πλατάνῳ μνοντίζοντι πετήλῳ, ubi Eust. exp. κατὰ μνὸς οὐρὰν στενομένῳ καὶ λεπτυνομένῳ κατὰ τὸν ἄκρον μόσχον. [Μνοντίζομένων εἰς ὀξεῖαν κορυφῆν, Nicomach. Arithm. 2, p. 124. Μεμνοντίσμενος, Heliod. ap. Schn. Eclog. Phys. 467. * “ Μύοντος, Sampsynchum, Diosc. Notha p. 454.” Boiss. MSS. * “ Μύοντος, ἡ, Herba, Alex. Trall. 10. p. 573. 648.” Schn. Lex. Suppl.]

“ Μυσκέλεθρα, Stercora muris, Muscerdæ: quæ “ et μυόχοδα. Apud Hes. et J. Poll. (5, 31.) μυσκέ- “ λεδρα.” [* “ Μυσκέλενδρον, Μœr. 264. et n.” Schæf. MSS. Apud Phot. Μυσκέλενδρον τὸ τοῦ μνὸς ἀποτέλημα μυόχοδον.] “ Μύσπαλα, Hesychio μνάγρα, “ παγίς, Muscipula. Μυσπολεῖ, Eid. ὡς μὺς περιπο- “ λεῖ, μνὸς τρόπον ἀναστρέφεται, ex Aristoph. Σφ. “ (140.) Καὶ μυσπολεῖ τις ὁστὶς καραδευκῶς, Et ali- “ quis ibi veluti mus oberrat ac scrutatur, quisquis “ tandem sit qui subintravit. Μύσφονον, Eid. παγίς, “ Muscipula: παρὰ τὸ τοῦ μνὸς φύον ἐπιφέρειν, “ Quod exitium afferat muribus.”

“ Αμνος, Musculis carens, In quo musculi non sunt, vel In quo sunt quidem, sed prorsus non ap- parent: ut Galen. ap. Hippocr. ἄσπαρκον καὶ ἄμνον “ exponens, dicit ἄμνον esse ἐν φαντάσιον ἀφανεῖς “ εἰσὶν αἱ περιγραφαὶ τῶν μνῶν.”

Mnōdēs, Ad murem pertinens. Plut. μνῶdes appellavit Quod mures decet, sicut μυρμηκῶdes, Quod decet formicas, 815. meæ Ed. (7, 797.) Tὸ δὲ μνῶdes καὶ δακεῖν, μυρμηκῶdes καὶ μνῶdes. || Mnōdēs ap. Gal. a μὺς, significante Musculum, est Musculosus. Quod exp. etiam Torosus, Lacertosus. Item μ. πλάτυσμα, Musculosa extensio, s. Musculus latus. Est substantia tenuis et membranosa, faciem prope

A totam et totum collum tegens atque movens. Huic originem dat membrana quædam nervosa toti nostræ cuti subnata, hic ut in fronte et capitinis parte aliqua carnosior effecta. Prodit antem ab aurium radice, occipite, spinis omniibus cervicis, spina omoplata, acromio, clavi, et sterno: totusque tenuissimus in fasciei partes prope omnes fibras a tam diversa origine variis inseritur, easque ob id iu omnem prope partem movet. Nullus ab hoc musculo detinet articulus, quoniam nec in articulum etiam inseritur, verum buccas et cutim, quibus coalescit, solas movet: hic in iis, qui spasio corripiendi sunt, primus omnium intenditur, et qui κυνικοὶ, Canini, vocantur spasti, hujus præcipue musculi affectio sunt. Gorr. [Plut. 8, 923. Arrian. Ven. 6, 2. “ Timæi Lex. 169.” Schæf. MSS.]

[* Μύειον, Gl. Soricinus. ** Μύινος, Murinus, Etym. M. 790, 4. De colore, Cyrilli Lex., Hes. v. Φαλον.] Wakef. MSS.]

[* Μυῖδιον, Musculus, M. Anton. 7, 3. p. 207.]

“ Μύσκος, Musculus, Parvus mus, dimin. a μὺς,

B “ VV. LL.” [forsen leg. μυσκος.]

Mnōw, est itidem a μὺς significante Musculum: habetque formam περιεκτικού, ut ita vocetur Pars qua præcipue habet musculos. Exp. et νευρώδης τόπος. Item Pulpa brachiorum et coxarum, necnon Sura. In hoc certe loco, Il. Π. (315.) “ Εφθη ὄρεξάμενος πρυμνὸν σκέλος, ἔνθα πάχιστος Μνών ἀνθρώπου πέλεται, ab Eust. exp. γαστροκυνία: ap. quem vide plura, p. 1061. “ Μνών, Hesychio ὡς μὺς τῆς χειρὸς, s. τοῦ “ βραχίονος: qui rectius μνών, sine diphth.” [“ Μνών, μνών, Heyn. Hom. 7, 192. 194. Christod. Ecphr. 236.” Schæf. MSS. Apoll. Rh. 4, 1520. Theocr. 25, 149.]

C Μύωπα, ap. Hippocr., si qua vulgatis Lexx. fides, et ξένορα, Conniventia, In arctum desinentia, τὰ εἰς στενὸν συνηγμένα, εἰς στενὸν τελευτῶντα: quæ ἐπακρα etiam vocat. Hoc, inquam, signif. μύωπα ap. Hippocr., si qua fides vulg. Lexicis, quæ hoc annotatum habent in Μύωψ, et quidem non nominato bujus expositionis Auctore. Sed ut in aliis infinitis ll., ita hic quoque illis fides deroganda est, utpote aperte mentientibus, et errorem, qui parvus ac levus est ap. Gal., augentibus: nam cum ap. eum ubi ξένορα exp., legatur μύωπα, sed manifestum sit reponi debere μύωπα, ita enim scribit, “ Ξένορα, εἰς στενὸν συνηγμένα, ἀ δὴ καὶ μύωπα ὄνομάζοντιν, aliquis e vulg. Lexicorum consarcinatibus errorem augens, et vestigia veræ lectionis non malitia ille quidem, sed inscitia occultans, pro μύωπα reposuit μύωπα, et quo jure qua injuria in locum illum intrusit, in quo vocabuli μύωψ signiff. exponuntur, ac ceteris velut insigne aliquod corollarium, hanc falsissimam adjecit. Quod autem hie factum esse vides, idem et in aliis propemodum infinitis ll. factum esse scito, licet vix in decimo quoque a me hac de re admonearis, utpote cui aliis potius tempus impendendum sit. Sed de his quamvis rarius commonesfactus, mirari non debebis, si pleræque voces in hoc opere non extent, quæ in Lexx. illa ante hoc edita intrusæ et tanquam obtorto collo pertractæ fuerunt.

D “ Μνωτίαν ab Epicrate dictam fuisse Mulierem libidinis portentosæ, de notissima muris salacitate, “ qui μὺς dicitur, refert ex Ἀλιαι Var. Hist. (12, 10.) Cœl. Rhodig. 14, 8.” [“ Toup. Opusc. 1, 126. 271.” Schæf. MSS.]

“ Μνωτὸς χιτῶν, Murina tunica, J. Poll. 7, c. 13. de Vestium generibus, scribit τὸν μνωτὸν fuisse Armetiis peculiarem χιτῶνα, eumque vel ἐκ μνῶν τῶν “ παρ’ ἀντοῖς συννφασμένον, vel μνᾶς ἔχοντα ἐμπεπο- “ κιλμένον, h. e., vel Contextum e murium qui ap. “ ipsos reperiuntur pellibus, vel murium effigiebus “ variegatum. At μνωτὰ σάρκες, Musculosæ carnes, “ ap. Athen. 9. (p. 399. e Clearcho,) quomodo et “ Alex. Aphrod. Probl. 1. 2. τὸν θώρακα dicit esse “ μνωτὸν, Musculosum, Musculis constantem: nam “ μὺς vocantur etiam Musculi.”

“ Μνωξός, ὁ, Epiphanio auctore in Ancorato, “ Animal est sexto quoque mense moriens et revivi- “ scens. Idem in Originem, Hær. 64. Physici, in- “ quit, ajunt τὸν μνωξόν in latibulo se continere, et

“ multam uno partu edere prolem, usque ad quinque
“ fœtus et amplius. Si in latibulum inciderit vipera,
“ nec omnes devorare queat, comedere unum aut
“ alterum donec satietur: reliquis effodere oculos,
“ cibumque eis præbere, et ita eos cæcos alere donec
“ unumquemque eorum devorare velit. Si forte ac-
“ cidat ut aliquis in hos incidat imprudens, eosque
“ in cibum capiat, exitio eos ipsis esse, utpote viperæ
“ veneno enutritos. Meminit hujus animalis Galenus
“ quoque de Aliment. Facult. I. 3. scribens, Τῶν ἀρού-
“ ρατῶν μυῶν καὶ τῶν καλούμενων ἐλεῖων ἐν μέσῳ εἶναι
“ τὸν μυωξὸν καλούμενον, h. e. τὸν μυωξὸν esse mediæ
“ naturæ inter mures arvenses et mures palustres.
“ Sunt qui existiment esse Alpinum murem Plinius,
“ 10, 63: quique vulgo in Alpibus appellatur Mar-
“ mota.” [Opp. K. 2, 574. 585. Gl. Glis: * Μύοξος,
οὐ εἰς τὰ δένδρα μύν. Glis, Bufo: Μύοξος, ὁ ὑπὸ τὴν
γῆν τυφλός. Talpa.]